ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 4 апреля 2023 года                                                                            № 58/421-5
п.Золотухино

	О количественном составе участковых избирательных комиссий
Золотухинского района Курской области состава 2023 – 2028 г.г.

На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 27 Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2023-2028 гг. согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Новости», подраздел «Территориальная избирательная комиссия информирует».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                         С.Н.Зиновьева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          М.В. Жиляева
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

Золотухинского  района Курской области от «04» апреля 2023 г.
№ 58/421-5
Количественный состав участковых избирательных комиссий
Золотухинского района Курской области
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	357
	7

	358
	7

	359
	7

	360
	9

	361
	7

	362
	9

	363
	9

	364
	6

	365
	9

	366
	8

	367
	7

	368
	7

	369
	7

	370
	7

	371
	7

	372
	7

	373
	7

	374
	7

	375
	7

	376
	9

	377
	9

	378
	9

	379
	9

	380
	9

	381
	9

	382
	9

	383
	9

	384
	7

	385
	7

	386
	9

	387
	8